「東海東京証券の証券総合取引約款・規定集」新旧対照表

(下線部分改訂:2025年9月1日より適用)

投資信託の運用会社である「日興アセットマネジメント株式会社」は、2025 年 9 月 1 日付で「アモーヴァ・アセットマネジメント株式会社」に商号変更されます。

◆日興 MRF(マネー・リザーブ・ファンド)自動けいぞく投資約款

新	旧
第1条(約款の趣旨)	第1条(約款の趣旨)
この約款は、お客様(以下「申込者」といいます。)と、東海東京証券株式会	この約款は、お客様(以下「申込者」といいます。)と、東海東京証券株式会
社(以下「当社」といいます。)との間の、アモーヴァ・アセットマネジメント	社(以下「当社」といいます。)との間の、 <u>日興アセットマネジメント株式会社</u>
<u>株式会社</u> の発行する日興MRF (マネー・リザーブ・ファンド) 受益権 (以下	の発行する日興MRF(マネー・リザーブ・ファンド)受益権(以下「日興M
「日興MRF」といいます。)の自動けいぞく投資に関するとりきめです。	RF」といいます。)の自動けいぞく投資に関するとりきめです。
当社は、この約款に従って日興MRFの自動けいぞく投資契約(以下「契約」	当社は、この約款に従って日興MRFの自動けいぞく投資契約(以下「契約」
といいます。)を申込者と締結いたします。	といいます。)を申込者と締結いたします。